

Johnny Rose Holding ApS
Kirke Allé 10, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 13 57 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Johnny Rose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Rose Holding ApS Kirke Allé 10 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 29 13 57 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Rose, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Tistrup Entreprenør ApS, Tistrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 431.878 kr. mod -341.367 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	323.980	252.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.419	-49.419
Resultat før finansielle poster	274.561	203.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-81.292	92.272
Andre finansielle indtægter	512.706	191.277
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.290	-948.715
Resultat før skat	578.685	-461.866
2 Skat af årets resultat	-146.807	120.499
Årets resultat	431.878	-341.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.291	91.522
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	391.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-550.689
Disponeret i alt	431.878	-341.367

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.122.112	3.171.531
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.122.112</u>	<u>3.171.531</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	842.240	923.531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>842.240</u>	<u>923.531</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.964.352</u>	<u>4.095.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	80.000
	Tilgodehavende selskabsskat	38.302	45.692
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88	43.626
	Andre tilgodehavender	11.882	30.617
	Tilgodehavender i alt	<u>50.272</u>	<u>199.935</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.325.039	5.832.753
	Værdipapirer i alt	<u>6.325.039</u>	<u>5.832.753</u>
	Likvide beholdninger	164.198	397.994
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.539.509</u>	<u>6.430.682</u>
	Aktiver i alt	<u>10.503.861</u>	<u>10.525.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	717.240	798.531
7 Overført resultat	7.733.595	7.342.426
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.697.835</u>	<u>8.383.757</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.328.861	1.545.604
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.241	517.552
Anden gæld	46.924	78.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.780.026</u>	<u>2.141.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.780.026</u>	<u>2.141.987</u>
Passiver i alt	<u>10.503.861</u>	<u>10.525.744</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.315	19.458
Andre finansielle omkostninger	<u>96.975</u>	<u>929.257</u>
	<u>127.290</u>	<u>948.715</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	40.744	-41.910
Regulering af udskudt skat	106.000	-80.000
Regulering af tidligere års skat	0	249
Andre skatter	<u>63</u>	<u>1.162</u>
	<u>146.807</u>	<u>-120.499</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.220.950</u>	<u>3.220.950</u>
Kostpris ultimo	<u>3.220.950</u>	<u>3.220.950</u>
Af- og nedskrivninger primo	-49.419	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-49.419</u>	<u>-49.419</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-98.838</u>	<u>-49.419</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.122.112</u>	<u>3.171.531</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	798.531	706.259
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-81.291	92.272
Opskrivninger ultimo	<u>717.240</u>	<u>798.531</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>842.240</u>	<u>923.531</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tistrup Entreprenør ApS	Tistrup	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	798.531	707.009
Resultatandel	-81.291	91.522
	<u>717.240</u>	<u>798.531</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.342.426	7.893.115
Årets overførte overskud eller underskud	391.169	-550.689
	<u>7.733.595</u>	<u>7.342.426</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.325.039</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>273.506</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.122 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.